



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

13-14 Haziran 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



**DIYANET** Türk İslam Birliği (DİTİB) ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekaletle **Kurban** Organizasyonu'na Köln Başkonsolosu Turhan Kaya da destek verdi. Başkonsolos Kaya'nın **kurban** vekaletini kabul eden organizasyon görevlisi Nihat Özkan, DİTİB ve TDV adına teşekkürlerini ileterek bağış makbuzunu

takdim etti.

Başkonsolos Kaya, "DİTİB'in bizleri de hayra sevk ettiği için teşekkür ediyorum. Bu anlamlı organizasyona halkımızın ilgisini bekliyoruz" dedi. DİTİB Genel Başkanı Dr. Muharrem Kuzey de **kurban** bağışında bulunarak, Başkonsolos Kaya'nın DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütülen hayır kervanına katıldığını söyledi. **İbrahim TAŞ / KÖLN**



## Ardahan'da kurban bağışları devam ediyor

Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

Kurban bağışının ülkemiz başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını ve bu bağışların kardeşlik şuurunu güçlendirdirip gönül köprüleri kurduğunu ifade eden Ardahan İl Müftü Vekili ve TDV Ardahan Şubesi Başkanı Dr. Mustafa Demir, vekaletle kurban bağışı yapan Ali Rıza Yıldız' a ve eşine teşekkür etti. Haber merkezi



# Aydın'dan deprem bölgesine 26 bin 375 oyuncak gönderildi

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ile Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremden etkilenen çocuklar için düzenlenen, Oyuncak Kampanyası'nın 2. Etabı 12 Haziran 2023 tarihinde tamamlandı.

Aydın Valiliği himayelerinde, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'in katıldığı etkinlikte; İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlde faaliyet gösteren Sivil Örgütleri olan Kadın ve Demokrasi Derneği, Türkiye Be-yazay Derneği Aydın Şubesi, Gevher Nesibe Sultan Yardımlaşma Der-

neği, Aydın Uluslararası Öğrenci Derneği, Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi, Aydın İlh İnsani Yardım Derneği, Türk Kızılayı Aydın Şubesi, Hayrat Vakfı Aydın İl Temsilciliği, İlim Yayma Cemiyeti Aydın Şubesi, Beşir Derneği Aydın Temsilciliği, Aydın Yeni-İz Derneği, Aydın Hayvan Hakları Eğitim Hareketi Derneği ve Aydın Girişimci Ka-

dınlar Derneğinin de katılımları ile yaklaşık iki aydır sürdürülen Oyuncak Kampanyası'nın 2. Etabı tamamlandı.

2. Etap Oyuncak Kampanyası kapsamında, toplam 26.375 adet bir tır oyuncak toplanıp on bir ayrı kategoride tek tek tasnif edildi. Oyuncaklar, haftaya cuma günü depremden çocuklara dağıtılmak

üzere Kahramanmaraş Valiliğine teslim edilerek 12 Haziran 2023 tarihinde Aydın'dan yola çıkarıldı.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'in katıldığı etkinlikte, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'un dernek üyelerine katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdiminin ardından program sona erdi. ■ VOLKAN SAYIN



## Oyuncak Kampanyası'nın 2. etabı tamamlandı

Aydın'da, Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ile Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremde etkilenen çocuklar için düzenlenen, Oyuncak Kampanyası'nın 2. Etabı tamamlandı.

Aydın Valiliği himayesinde, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'in katıldığı etkinlikte; İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlde faaliyet gösteren Sivil Örgütleri olan Kadın ve Demokrasi Derneği, Türkiye Beyazay Derneği Aydın Şubesi, Gevher Nesibe Sultan Yardımlaşma Derneği, Aydın Uluslararası Öğrenci Derneği, Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi, Aydın İHH İnsani Yardım Derneği, Türk Kızılayı Aydın Şubesi, Hayrat Vakfı Aydın İl Temsilciliği, İlim Yayma Cemiyeti Aydın Şubesi, Beşir Derneği Aydın Temsilciliği, Aydın Yeni-İz Derneği, Aydın Hayvan Hakları Eğitim Hareketi Derneği ve Aydın Girişimci Kadınlar Derneğinin de katılımları ile yaklaşık iki aydır sürdürülen Oyuncak Kampanyası'nın 2. Etabı tamamlandı.

2. Etap Oyuncak Kampanyası kapsamında, toplam 26 bin375 adet bir tır oyuncak toplanıp 11 ayrı kategoride tek tek tasnif edildi. Oyuncaklar, cuma günü depremde çocuklara dağıtılmak üzere Kahramanmaraş Valiliğine teslim edilerek 12 Haziran 2023 tarihinde Aydın'dan yola çıkarıldı.

ADÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'in katıldığı etkinlikte, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'un Dernek Üyelerine katkılarından dolayı teşekkür belgesi vermesinin ardından program sona erdi. ■ ERDAL AYDIN

# BAYRAM ÖNCESİ VATANDAŞLARA ÇAĞRI



**Nazilli İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı, Kurban Bayramı öncesi vatandaşlara çağrıda bulundu. Bu yıl yurtiçi vekaleten kurban kesimlerinin büyük çoğunluğunun deprem bölgesinde gerçekleştirileceğini belirten Bayrakçı, "İmkani olan vatandaşlarımız, en azından bir hisse bağış yapabilir" dedi.**



MUSTAFA  
AKGÜN

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala vatandaşlar, ibadetlerini yapmaya hazırlanıyor. Nazilli İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı, kurban ibadetine ilişkin bilgiler verdi.

Vekalet yoluyla kurban kesiminin bu yıl ağırlıklı olarak deprem bölgesinde gerçekleştirileceğini söyleyen Bayrakçı, geçen yıl dünyanın 81 yoksul ülkesinde kurban kesildiğini hatırlattı. Vatandaşları da kurban bağışlamaya davet eden Bayrakçı, "Vekaleten kesim yapılacak bölgeye ekipler gidiyor, hayvan alımı yapılıyor, orada kesimi yapılıyor ve orada dağıtımı yapılıyor. Bu yıl yurt dışı kurban kesim bedeli 2 bin 750 Türk lirası, yurtiçi kurban kesim bedeli de 5 bin 500 Türk lirası. Bu yılın şöyle bir farkı var, yurtiçinde kesilecek kurbanlarımızın çoğu, deprem bölgesine gidecek. Ağırlık oraya yönlendirilecek. Oralarda halen daha çadırda, konteynerde olanlar var her şeyini kaybetmiş zor durumda olan kardeşlerimiz böyle bir güzellik yapılacak. Yani bağışlarını yurtiçinde yapan bağışçımızın kurbanı, deprem bölgelerinde kesilecek ve oralaradaki kardeşlerimize ulaştırılacak." dedi.



## "EN AZ BİR HİSSE BAĞIŞLANMALI"

İmkani olan vatandaşları kurban hisselerini bağışlamaya davet eden Bayrakçı, "En azından iki hisse kurban kesilecekse birisini aile etrafımız yesin, kurban neşesini yaşasın diye düşünüyoruz isek ikinci hisseyi mutlaka

göndermemiz lazım. Çünkü eve girdiği zaman o kurbanın fazla kısmı evden çıkmıyor. Ama hiç eve sokmadan direkt gönderdiğimiz zaman o daha makbul bir ibadet olur diye düşünüyoruz." şeklinde konuştu.

"Kurban ibadeti, kişiyi Allah'a yaklaştıran bir ibadet." diyen Bayrakçı, "Kurbanda maksat et yemek değil,

ihtiyaç sahiplerine et ulaştırmak. Bizi Allah'a yaklaştıracak olan şey o. Yoksa çok et yemek bizi Allah'a yaklaştırmaz. **Diyanet Vakfımızın** sloganı var 'Kurbanımı paylaş, kardeşinle yakınlaş' diye. Sadece kardeşle değil, Allah'la zaten yakınlaşmış oluyoruz. Kurban zaten yakınlaşmak demek." ifadesini kullandı.

## BAĞIŞ NASIL YAPILIR?

Bağış yapmak isteyen vatandaşların ne yapması gerektiğini de açıklayan Bayrakçı, "Vatandaşlarımız, müftülüğümüze müracaat edebilirler, cami hocalarımızın hepsi ne yapılması gerektiği konusunda bilgilendirme ve gerekli yönlendirmeleri yapar. **Diyanet Vakfı** şubemiz var, Koca Camii avlusu içerisinde oraya kendisi direkt gelebilir. Veya bunlardan hiçbiriyile uğraşmak istemezlerse oturup **diyanet vakfının** sitesinden online bağış da yapabiliyor. Her türlü imkan var, yeter ki biz buna niyetlenelim, güzel bir iş yapmış olalım." cümlelerini kullandı.

Nazilli'de bulunan depremezde vatandaşlar için yürütülen çalışmalarla ilgili de bilgi veren Müftü Bayrakçı, vatandaşlara, "Nazilli'de kurban kesen vatandaşlarımız mahallede böyle deprem bölgesinden gelmiş bir misafir var ise onlara öncelik versinler, önce kendileri tatmadan onları tavsiyesinde bulundu.



# Müftülük'ten "vekaleten kurban kesim organizasyonu" toplantısı

Çorum İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi evsahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yo-

luyla Kurban Kesim Organizasyonu" bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Devlet Tiyatro Salo-

nu'nda yapılan toplantıya Diyanet İşleri Başkanlığı Yurtdışı Türkler Daire Başkanı Ramazan İlikkan, İl Müftüsü Muharrem Biçer, müftü yardımcılarını, ilçe müftüleri, vaizler, din görevlileri ve Kur'an kursu öğretmenleri katıldı.

Çorum Ulucami imam hatibi Mustafa Karahan'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açış konuşmasında din gönüllülerine "Mermeri delen suyun gücü değil, damlaların sürekliliği" atasözünü hatırlatarak sözlerine başlayan Müftü Biçer; TDV Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonunda "Kurbanımı paylaş, kardeşinle yaklaş" sloganıyla gerçekleştirilen hayır yarışında Çorum olarak önceki yıllar da olduğu gibi bu yıl da siz değerli din gönüllülerinin gayretleriyle yine zirvede yer alacaklarına inandığım dile

getirdi.

Katılımcılara daha sonra "TDV 2023 Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Videosu" izletildi. Ardından kürsiye gelen Daire Başkanı Ramazan İlikkan, 2022 yılında TDV'ye emanet edilen 525 bin 550 hisse kurbanın; yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtıldığını, Türk milletinin dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların elinden tutmaya devam edeceğini belirtti.

Türkiye'de 6 Şubat tarihinde yaşanan deprem sonrası yardım bekleyen mağdurların yaralarına merhem olmak gerektiğini sözlerine ekleyen İlikkan, "Şimdi kurbanımı paylaşarak, kardeşinle yaklaşma zamanıdır. Diyanet İşleri Başkanı

Prof. Dr. Ali Erbaş'ın açıkladığı üzere, bu sene kurban bağışlarının dağıtımı konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik verilecektir. Rabbim devletimize zeval vermesin. Allah siz din gönüllülerinin elinden insanlığa hidayet nasip etsin. Kurbiyetiniz mübarek olsun" diye konuştu. Toplantı sonunda Müftü Biçer, Daire Başkanı İlikkan'a günün anısına besmele yazılı bir tablo hediye etti. (Volkan SINAYUÇ)



Müftü Muharrem Biçer



Mustafa Karahan



Program sonunda Müftü Biçer, Daire Başkanı İlikkan'a günün anısına besmele yazılı bir tablo hediye etti.







# Depremzedelere kurban bağışları ulaştırılacak

**Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.**



AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak. Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu. İHH 48 ülkede kurban kesecek İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibi bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak. Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban bağış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi. Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı. Yardımcı Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede kurban kesecek. Dernek, kurban hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi. **İDDEF 47 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek** İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), bu yıl "Paylaş Kurbanın Kardeşinle" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülke, 309 bölgede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Federasyon, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıkladı. Sadakatı Derneği, bu yıl "Kurban İyiliği Yaşatır" çağrısıyla Türkiye başta olmak üzere 25 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. Dernek tarafından bu yıl kurban hisse bedeli için 3 ayrı fiyat kategorisi yapıldı.

Buna göre hisse bedeli, Afrika ülkelerinin bulunduğu birinci bölge için 2 bin, Asya ülkeleri ve Macaristan'ın yer aldığı ikinci bölge için 3 bin 500, Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa ülkelerinin olduğu üçüncü bölge için de 5 bin lira şeklinde belirlendi. Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı da bu yıl 40 ülkede kurban organizasyonu planlarken yurt dışı kurban hisse bedelini 3 bin lira olarak açıkladı. Ayrıca vakıf, Türkiye dışından bağış yapmak isteyen hayırseverlerin kurban hisse bedelini 130 avro olarak duyurdu. Mirasımız Derneği ise deprem bölgesi için kurban bedelini 6 bin 500, Kudüs için 12 bin, Afrika için de 1900 lira olarak açıkladı. Beşir Derneği de kurbanda Türkiye ve dünyada ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı amaçlıyor. Dernek yurt içi ve yurt dışı kurban hisse bedelini 5 bin lira olarak duyurdu. Türkiye başta olmak üzere Asya, Orta Doğu ve Afrika'da kurban organizasyonu düzenleyen İnsan Vakfı, kurban hisse bedelini Asya ve Afrika için 2 bin 400, Balkanlar ve Orta Doğu için 3 bin 500, Türkiye için 7 bin 500 olarak açıkladı. **Kardeş Eli Derneği 17 ülkeye ulaşmayı hedefliyor** Yeryüzü Doktorları Derneği, kurban bağışlarını Afganistan, Benin, Çad, Etiyopya, Filistin, Hindistan, Tanzanya, Kamerun, Nijer, Somali, Suriye, Yemen, Kazakistan, Azerbaycan, Kosova ve Türkiye gibi birçok ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. Dernek bir kurban hisse bedelini 2 bin 600 lira olarak açıkladı. İyilik Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kurban hisse bedeli Türkiye'de deprem bölgelerinde 5 bin 500 lira, Afrika'da 2 bin lira, Arakan ve Afganistan'da 3 bin 500 lira, Gazze ve Suriye'de 5 bin 500 lira olarak duyurdu. Kardeş Eli Derneği kurban bağışlarını 17 ülkedeki ihtiyaç sahibine ulaştırmayı amaçlarken Umut Kervanı İnsani Yardım Vakfı da Türkiye, Afrika, Bangladeş, Afganistan, Yemen ve Filistin'de kurban kesimi yapacak. Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı ise "Mutlu Et Projesi" kapsamında bu yıl kurban bağış fiyatını 5 bin 450 lira olarak duyurdu. Yetim Vakfı da bu yıl "Gülüştüne Kurban" sloganıyla kurban bayramında 20 ülkede 500 bin insana ulaşmak istiyor. Vakıf, kurban hisse bedelini yurt dışında 2 bin 500, yurt içinde 5 bin 500 lira yaptı. Tebessüm Derneği de 7 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Dernek, kurban bağış bedelini yurt dışında 2 bin, yurt içinde 6 bin 750 lira olarak açıkladı. Vuslat Derneği, "Kurbana Kavuşmak Ne Güzel" çağrısıyla 3 kitadaki 20 ülkede kurban organizasyonları düzenleyecek. Dernek, yurt dışında büyükbaş kurban hisse bedelini 1800, küçükbaş 2 bin, yurt içinde büyükbaş hisse bedelini de 7 bin 500 olarak belirledi. İhlas Vakfı ise vekaletle kurban kesimlerini yurt içinde ve yurt dışında yapacak. Ayrıca Mehmetçik Vakfı gibi birçok kuruluş da yurt içinde kurban organizasyonu düzenleyecek. (AA)

# Erbaa Müftülüğü TDV Şubesi Kurban Bağış Standı Açıldı



**Türkiye Diyanet Vakfı**, vatandaşların kurban bağışlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla bu sene de vekâletle kurban kesim organizasyonu düzenliyor. Bu kapsamda Erbaa İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Erbaa Şubesi, vatandaşları vekâlet yoluyla kurban bağışı konusunda bilgilendirmek ve bağışlarını kabul etmek amacıyla "Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve Bağış Standı" açtı. Kurban Bağış Standının açılışında yer alan İlçe Müftüsü Bekir Ertürk, vekâletle kurban bağışlarının toplumun yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştireceğini vurguladı. İlçe Müftüsü,

**Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" organizasyonu ile yurt içi ve yurt dışında yaşayan ihtiyaç sahiplerine kurban bağışlarını ulaştırdığını belirterek, vatandaşların kurban bağış standına ya da ilçe müftülüğüne gelerek gönül rahatlığıyla kurban bağışında bulunabileceklerini söyledi.

İlçe Müftüsü Bekir Ertürk, "Erbaa Cumhuriyet meydanında açılan ve 27 Haziran tarihine kadar açık kalacak olan, müftülük personeli ve din görevlilerinin görevli olarak bulunduğu Kurban Bağış Standına 10.00/19.00 saatleri arasında Kurban bağışında bulunabilirsiniz." dedi

**Haber: İsa Menevşe**



## TDV Kars Kadın Kollarından Çevre Haftası etkinliği

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kars Şubesi Kadın Kollarınca, "5-11 Haziran Çevre Haftası" vesilesiyle Müftü İlyas Gümüş Kız Kur'an Kursunda fidan dikimi gerçekleştiril-



di.

**İlter ASLAN**

Doğanın korunması ve kainata emanet bilinci ile yaklaşılmasına dair konuşmalar ve sohbetlerin gerçekleştirildiği etkinlikte küçük kaplara fidanlar dikilerek farkındalık oluşturulması amaçlandı.

TDV Kars Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hamza Bayram konuyla ilgili olarak, "Gelecek nesillere

yaşanılabilir bir dünya bırakmak için Rabbimizin bize emanet ettiği çevreyi korumalıyız. Vakfımız Kadın Kolları gönüllülerince çevre bilincinin ve farkındalığının oluşturulması amacıyla çok güzel bir faaliyet gerçekleştirildi. Bu faaliyetin organizasyonunda emeği geçen Vakfımız Kadın Kolları üye ve gönüllülerine teşekkür ediyorum." İfadelerini kullandı.



**TÜRKİYE DİYANET VAKFI ASLANAPA ŞUBESİ**

## ' KURBAN BAĞIŞ STANDI '

**Türkiye Diyanet Vakfının 'Vekâletle Kurban kampanyasında' vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla Aslanapa'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kurban tanıtım standı açıldı.**

Aslanapa İlçe Müftülüğünden yapılan açıklamada, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" şiarıyla yeryüzündeki ihtiyaç sahiplerine Kurban bağışlarınızı, Devletimizin yardımseverliğini ve necip milletimizin cömertliğini götürüyoruz.

**Türkiye Diyanet Vakfı** vekâlet yoluyla kurban kestirmek isteyen aziz milletimizin hizmetindedir.

**Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla vekalet yoluyla kurbanlarını kestirmek isteyen vatandaşlar için; Yurt içinde vekâletle kurban kesim bedeli 5950 TL, Yurt dışında vekâletle kurban kesim bedeli ise 2750 TL. olarak belirlendi.

Bu vesileyle İlçe Halkımızı, Müftülüğümüze başvurarak bu hayır kervanına katılmaya davet ediyoruz.

Ayrıca bağışlar [tdv.org.tr](http://tdv.org.tr) [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adresinden online olarak da yapılabilecek. Rabbim kurban ibadetinizi kabul etsin." ifadeleri kullanıldı. **HABER MERKEZİ**

## Bor'da 'Kurban Standı' açıldı

Bor İlçe Müftülüğü 'Vekâlet' Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'na yardımcı olmak amacıyla stand açtı. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), vatandaşların kurban bağışlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla her yıl olduğu gibi bu sene de vekâletle kurban kesim organizasyonu başlattı. Bu doğrultuda çalışmalar yürüten Bor İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bor Şubesi tarafından müştereken düzenlenen Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonuna yardımcı olmak amacıyla, yurt içinde ve yurt dışında yardıma muhtaç insanlara ulaştırılmak üzere 2023 yılı için kurban bağış standı Sokullu Mehmet

Paşa Camii önünde açıldı. Türkiye Diyanet Vakfı, Yurt İçi ve Yurt Dışı vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu ile ilgili detaylı bilgileri Diyanet Vakfı kurumsal sitesinde vatandaşlarla paylaştı. "Kurbanınızın kesileceği ülke Vakfımız tarafından yapılan planlamalar doğrultusunda belirlenmekte olup, söz konusu ülkenin şartlarına ve o bölgedeki hayvan türüne göre kurbanınız küçükbaş veya büyükbaş olarak kesilebilmektedir. Bu kapsamda bağış sırasında ülke veya küçükbaş/büyükbaş tercihi yapılamamaktadır. Bu yıl bağış fiyatları da, Yurt İçi Kurban bedeli 5 bin 950 lira Yurt Dışı Kurban bedeli ise 2 bin 750 lira olarak belirlendi." (Sema Tekeli)





Vali Hüseyin Aksoy

# AYDIN'DAN DEPREM BÖLGESİNE 26 BİN OYUNCAK GÖNDERİLDİ

Aydın Valiliği öncülüğünde başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde temin edilen toplam 26 bin 375 bin adet oyuncağın yer aldığı tır, deprem bölgesindeki çocuklara ulaştırılmak üzere yola çıktı.





# AYDIN'DAN DEPREM BÖLGESİNE 26 BİN OYUNCAK GÖNDERİLDİ

BEHMET KAVUS  
HABER

Aydın Valiliği öncülüğünde başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde temin edilen toplam 26 bin 375 adet oyuncağın yer aldığı tır, deprem bölgesindeki çocuklara ulaştırılmak üzere yola çıktı.

Aydın'dan deprem bölgesine yardımlar tüm hızıyla devam ediyor. Geçtiğimiz şubat ayında Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından bölgeye çeşitli ihtiyaç malzemeleri gönderilen kentte Valilik öncülüğünde yeni bir yardım kampanyası başlatıldı.

## KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ'NE GÖNDERİLDİ

İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Adnan Men-



deres Üniversitesi Rektörlüğü ve kentte faaliyet gösteren Kadın ve Demokrasi Derneği, Türkiye Beyazay Derneği Aydın Şubesi, Gevher Nesibe Sultan Yardımlaşma Der-

neği, Aydın Uluslararası Öğrenci Derneği, Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi, Aydın İHH İnsani Yardım Derneği, Türk Kızılayı Aydın Şubesi, Hayrat Vakfı Aydın İl

Temsilciliği, İlim Yayma Cemiyeti Aydın Şubesi, Beşir Derneği Aydın Temsilciliği, Aydın Yeni-İz Derneği, Aydın Hayvan Hakları Eğitim Hareketi Derneği ve Aydın Girişimci



Vali Hüseyin Aksoy

Kadınlar Derneğinin de katılımları ile yaklaşık iki aydır sürdürülen oyuncak kampanyasının 2. Etapı tamamlandı. 2. Etap Oyuncak Kampanya kapsamında, toplam 26 bin 375 adet bir tır dolusu oyuncak toplandı. On bir ayrı kategoride tek tek tasnif edilen oyuncaklar, önümüzdeki cuma günü depremzedelere çocuklara dağıtılmak amacıyla Kahramanmaraş Valiliği'ne teslim edilmek üzere yola çıktı.





## STK'ler kurban başışlarını depremzedelere ulaştıracak

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

**AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatırsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi.**



Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek.

Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak.

Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacak.

**Türkiye Diyanet Vakfı** ise "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

IHH 48 ülkede kurban kesecek IHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. IHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban başış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi.

Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı.

Yardımlı Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede kurban kesecek. Dernek, kurban hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi.

IDDEF 47 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (IDDEF), bu yıl "Paylaş Kurbanını Kardeşinle" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülke, 309 bölgede kurban organizasyonu gerçekleştirecek.

Federasyon, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıkladı.

Sadakataşı Derneği, bu yıl "Kurban İlyiği Yaşatır" çağrısıyla Türkiye başta olmak üzere 25 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. Dernek tarafından bu yıl kurban hisse bedeli için 3 ayrı fiyat kategorisi yapıldı.

Buna göre hisse bedeli, Afrika ülkelerinin bulunduğu birinci bölge için 2 bin, Asya ülkeleri ve Macaristan'ın yer aldığı ikinci bölge için 3 bin 500, Türkiye, Orta Doğu ve Avru-

pa ülkelerinin olduğu üçüncü bölge için de 5 bin lira şeklinde belirlendi.

Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı da bu yıl 40 ülkede kurban organizasyonu planlarken yurt dışı kurban hisse bedelini 3 bin lira olarak açıkladı.

Ayrıca vakıf, Türkiye dışından başış yapmak isteyen hayırseverlerin kurban hisse bedelini 130 avro olarak duyurdu.

Mirasımız Derneği ise deprem bölgesi için kurban bedelini 6 bin 500, Kudüs için 12 bin, Afrika için de 1900 lira olarak açıkladı.

Beşir Derneği de kurbanda Türkiye ve dünyada ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı amaçlıyor. Dernek yurt içi ve yurt dışı kurban hisse bedelini 5 bin lira olarak duyurdu.

Türkiye başta olmak üzere Asya, Orta Doğu ve Afrika'da kurban organizasyonu düzenleyen İnsan Vakfı, kurban hisse bedelini Asya ve Afrika için 2 bin 400, Balkanlar ve Orta Doğu için 3 bin 500, Türkiye için 7 bin 500 olarak açıkladı.

Kardeş Eli Derneği 17 ülkeye ulaşmayı hedefliyor

Yeryüzü Doktorları Derneği, kurban başışlarını Afganistan, Benin, Çad, Etiyopya, Filistin, Hindistan, Tanzanya, Kamerun, Nijer, Somali, Suriye, Yemen, Kazakistan, Azerbaycan, Kosova ve Türkiye gibi birçok ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. Dernek bir kurban hisse bedelini 2 bin 600 lira olarak açıkladı.

İlyik Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kurban hisse bedeli Türkiye'de deprem bölgelerinde 5 bin 500 lira, Afrika'da 2 bin lira, Arakan ve Afganistan'da 3 bin 500 lira, Gazze ve Suriye'de 5 bin 500 lira olarak duyurdu.

Kardeş Eli Derneği kurban başışlarını 17 ülkedeki ihtiyaç sahibine ulaştırmayı amaçlarken Umud Kervanı İnsani Yardım Vakfı da Türkiye, Afrika, Bangladeş, Afganistan, Yemen ve Filistin'de kurban kesimi yapacak.

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı ise "Mutlu Et Projesi" kapsamında bu yıl kurban başış fiyatını 5 bin 450 lira olarak duyurdu.

Yetim Vakfı da bu yıl "Gülüştüne Kurban" sloganıyla kurban bayramında 20 ülkede 500 bin insana ulaşmak istiyor.

Vakıf, kurban hisse bedelini yurt dışında 2 bin 500, yurt içinde 5 bin 500 lira yaptı.

TebessümDerneği'de 7 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek.

Dernek, kurban başış bedelini yurt dışında 2 bin, yurt içinde 6 bin 750 lira olarak açıkladı.

Vuslat Derneği, "Kurbana Kavuşmak Ne Güzel" çağrısıyla 3 kıtadaki 20 ülkede kurban organizasyonları düzenleyecek. Dernek, yurt dışında büyükbaş kurban hisse bedelini 1800, küçükbaş 2 bin, yurt içinde büyükbaş hisse bedelini de 7 bin 500 olarak belirledi.

İhlas Vakfı ise vekaletle kurban kesimlerini yurt içinde ve yurt dışında yapacak.

Ayrıca Mehmetçik Vakfı gibi birçok kuruluş da yurt içinde kurban organizasyonu düzenleyecek

.-AA



# Vali Yıldırım, Kurban Vekâletini TDV' ye Verdi

**SAYFA 2'DE**



# Vali Yıldırım, Kurban Vekâletini TDV' ye Verdi



Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, kurban vekâletini TDV Tekirdağ Şubesi'ne vererek 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor.

Bu kapsamda İl Müftüsü Mustafa Soykök ve Türkiye

Diyanet Vakfı Tekirdağ Şube İşlemleri Uzmanı Tunahan Fidan Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım'ı makamında ziyaret ederek TDV tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekâletle kurban organizasyonu ve diğer vakıf çalışmalarını hizmetleri hakkında bilgi verdi.

İl Müftüsü Soykök bayramın birinci gününe kadar vatandaşların kurban bağışlarını almaya devam edeceklerini ifade etti  
ADİL İBİŞ

# Türkeli'de vekalette kurban tanıtım standı açıldı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle başlatılan 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyası kapsamında Türkeli'de vekaletle kurban tanıtım standı açıldı.

Türkeli İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Türkeli Şubesi tarafından her yıl olduğu gibi bu yılda 15 Temmuz Şehitler Meydanındaki Merkez Camii önünde, vatandaşların vekalet yoluyla kurban bağışlarını rahatça yapabilmeleri için kurban bağış standı açıldı. Türkeli İlçe Müftüsü Ha-

lil İbrahim Kömürçü, "Bu standımız, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından ortaklaşa başlatılan vekaletle kurban organizasyonun halkımıza duyurulması ve vekalet yoluyla kurban bağışında bulunacak vatandaşlarımızın rahatça bağışlarını yapabilmeleri için kurul-

muştur.

Değerli vatandaşlarımızın kurumumuza emanet ettiği kurbanlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** güvencesiyle hem yurtiçinde hem yurtdışında ihtiyaç sahiplerine bizzat evlerine gidilmek suretiyle teslim edilmektedir" diye konuştu.

**Haber Merkezi**





## RİZE VALİSİ ÇEBER, KURBAN VEKALETİNİ TÜRKİYE DİYANET VAKFINA VERDİ

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı vekaletle kurban organizasyonuna destek artarak devam ediyor.



Rize Valisi Kemal Çeber, Önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi'ne vererek kurbanını bağışladı.

Vali Çeber'i makamında ziyaret eden İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şube Başkanı Naci Çakmakçı, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi vererek, yaşanan asrın felaketi sebebiyle bu yıl yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceği bilgisini verdi.

Vali ÇEBER, "İşini iyi yapan şeffaf kurumlarımızdan biri olan **Türkiye Diyanet Vakfı**, yurt içinde ve yurt dışında yaptığı aynı ve nakdi yardımlarla her zaman ih-

tiyaç sahiplerinin yüzünü güldürüyor. Vekâletle kurban organizasyonunda da her yıl titiz bir çalışma ile muhtaç insanlara bayram sevinci yaşıyor.

Bu anlamda yaptığı çalışmalarından ötürü **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nı tebrik ediyor, bizleri de hayra sevk ettiği için ayrıca teşekkür ediyorum.

Bu vesile ile bu yıl da kurbanımı deprem bölgesi önceliği ile başlatılan yurt içi vekaletle kurban kesim programı kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağlıyor, bu anlamlı organizasyona halkımızın ilgisini bekliyoruz" dedi.

Rize Valisi Çeber'in kurban vekâletini **Türkiye Diyanet Vakfı** adına kabul eden Müftü Çakmakçı, Vali Çeber'e teşekkür etti.  
**Haber-Foto: Bayram Ali KAVALCI**

## STK'LER KURBAN BAĞIŞLARINI DEPREMZEDELERE ULAŞTIRACAK



■ **TÜRKİYE'DEKİ** birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi. ■12



## Başkan Rahmi Metin, kurban vekaletini TDV'ye verdi

**Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na verdi.**

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından; "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor. Bu kapsamda Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin, **Türkiye**

**Diyanet Vakfı** Rize Şubesi'ne kurban bağışında bulunarak 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu. Başkan Metin'i makamında ziyaret eden İl Müftüsü Naci Çakmakçı, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla

sürdürülen vekâletle kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** adına Başkan Metin'in kurban vekaletini kabul eden Müftü Çakmakçı, teşekkürlerini ileterek bağış makbuzunu takdim etti.

**Dursun Ali TOPCAN**



# Depremzede çocuklara bir tır dolusu oyuncak gönderdiler

Aydın Valiliği öncülüğünde, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları işbirliğiyle düzenlenen kampanya kapsamında Kahramanmaraşlı depremzede çocuklara bir tır dolusu oyuncak gönderildi

**A**yдын Valiliği, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle gerçekleştirilen kampanyayla Kahramanmaraş'taki depremzede çocuklar için oyuncak kampanyasını yaşama geçirdi.

Çalışma kapsamında toplanan 26 bin 375 adet oyuncak, on bir ayrı kategoride sınıflandırıldı. Tıra yüklenen oyuncaklar, depremzede çocuklara dağıtılmak üzere Kahramanmaraş Valiliği'ne gönderildi.

Uğurlama törenine Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Efeler Kaymakamı İlker Arıkan, kurum müdürleri ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri de katıldı. Aydın Valiliği himayesindeki

kampanyaya destek veren kurum ve kuruluşlar şöyle: İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü ve ilimizde faaliyet gösteren Sivil Örgütleri olan, Kadın ve Demokrasi Derneği,

Türkiye Beyazay Derneği Aydın Şubesi, Gevher Nesibe Sultan Yardımlaşma Derneği, Aydın Uluslararası Öğrenci Derneği, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Aydın Şubesi, Aydın İHH İnsani Yardım Derneği, Türk Kızılayı Aydın Şubesi, Hayrat

Vakfı Aydın İl Temsilciliği, İlim Yayma Cemiyeti Aydın Şubesi, Beşir Derneği Aydın Temsilciliği, Aydın Yeni-İz Derneği, Aydın Hayvan Hakları Eğitim Hareketi Derneği ve [Aydın Girişimci Kadınlar Derneği](#). ■KIVANÇ UĞUR

# TDV, kurban ibadetini gençlere aşıyor

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılacak amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içerisinde "Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştırılacak.

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan TDV Genel Müdürü İzzet Turan, kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanları arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılacak için "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, "Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz 'İlk Kurbanım İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor" dedi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, "Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor.

Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanı kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak" diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti:

"Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmekteyiz. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır."

Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5 bin 950 lira, yurt dışı 2 bin 750 lira olarak

belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

**HABER MERKEZİ**







### **BAŞKAN METİN, KURBAN VEKALETİNİ TDV'YE BAĞIŞLADI**

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor. **5'de**



## BAŞKAN METİN, KURBAN VEKALETİNİ TDV'YE BAĞIŞLADI



Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Ya-

Vakfı Rize Şubesi'ne kurban bağışında bulunarak 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizas-

kınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor.

Bu kapsamda Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin, Türkiye Diyanet

yonu'na destek oldu.

Başkan Metin'i makamında ziyaret eden, Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekâletle kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı adına Başkan Metin'in kurban vekaletini kabul eden Müftü Çakmakçı, teşekkürlerini ileterek bağış mabuzunu takdim etti.



B. ALI KAVALCI  
Zümrüt Rize



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Kuzey Kıbrıs Cumhurbaşkanı Ersin Tatar kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi

<https://bursagunesgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h23445.html>  
<https://birecikte.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h29562.html>  
<https://gorevgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h25031.html>  
<https://gazeteasabi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h25923.html>  
<https://61trabzongazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h27395.html>  
<https://gazetekatar.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h25836.html>  
<https://camolukgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h26104.html>  
<https://kibrisadagazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-2-h27914.html>  
<https://bagdatgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h25866.html>  
<https://birmagazin.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h45817.html>  
<https://halfetide.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h29737.html>  
<https://33mersingazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h26980.html>  
<https://gazetebatman.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h26891.html>  
<https://gazetemardin.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h26797.html>  
<https://06ankaragazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h28231.html>  
<https://efsanegazete.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h30190.html>  
<https://gazetegaziantep.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h30601.html>  
<https://42konyagazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h28209.html>  
<https://gazetegazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h63577.html>  
<https://gazeteedirne.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h26689.html>  
<https://gazetebravo.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h28307.html>  
<https://01adanagazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h27081.html>  
<https://yeniekipgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h29843.html>  
<https://ekonomikgazete.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h30798.html>  
<https://gonggazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h26120.html>  
<https://devamgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h28558.html>  
<https://sonstargazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h29839.html>  
<https://globalgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h27450.html>  
<https://21diyarbakirgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h27345.html>  
<https://35sizmirtgazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h27288.html>  
<https://07antalyagazetesi.com/cumhurbaskani-tatar-turkiyede-deprem-bolgesine-kurban-bagisi-yapti-h27302.html>

## “Gençler kurban ibadetiyle iyiliğin yayılmasına vesile oluyor”

<https://www.cagdasburdur.com/gencler-kurban-ibadetiyle-iyiligin-yayilmasina-vesile-oluyor-21646>  
<https://www.muftulukhaber.com/gencler-kurban-ibadetiyle-iyiligin-yayilmasina-vesile-oluyor/14401/>  
<https://www.sivasmemleket.com.tr/gencler-kurban-ibadetiyle-iyiligin-yayilmasina-vesile-oluyor>

## 2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.giresunileri.com/mudur-kurban-vekaletini-tdv-ye-bagisladi/3997/>  
<https://analiz53.com/haber/rize-belediye-baskani-rahmi-metin-tdvye-kurban-vekaletini-vererek-destek-oldu-22978.html>  
<https://ajansturkhaber.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-254059.html>  
<https://www.kentselhaber.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tekirdag-valisi-yildirim-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-1>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tekirdag-valisi-yildirim-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>  
<https://www.meydannet.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-102757.html>  
<https://www.anamurekspres.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-43655.html>  
<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/yozyatli-hayirsever-is-insani-bilal-sahin-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-kampanyasina-destek-oldu-384924>

<https://surmelihaber.com/yozyatli-is-insani-bilal-sahinden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-cagrisi-12228h.htm>  
<https://www.yaylahaber.com.tr/kurban-bagis-standina-vekaletle-kurban-bagislari-suruyor>  
<https://www.osmancikhaber.com.tr/kurban-bagis-standina-vekaletle-kurban-bagislari-suruyor>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/sivasta-tdv-kurban-bagis-standiya-vatandaslarin-vekaletleri-kabul-ediliyor>  
[https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/mardin-il-muftusu-celik-ve-il-muftu-yardimcileri-kurban-bagisini-tdvye-yapti/?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=mardin-il-muftusu-celik-ve-il-muftu-yardimcileri-kurban-bagisini-tdvye-yapti](https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/mardin-il-muftusu-celik-ve-il-muftu-yardimcileri-kurban-bagisini-tdvye-yapti/?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=mardin-il-muftusu-celik-ve-il-muftu-yardimcileri-kurban-bagisini-tdvye-yapti)  
<https://www.rizetakip.com/Haber/baskan-metin--kurbanini-tdv-ye-bagisladi-13295>  
<https://www.haberetanic.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-30638.html>  
<https://www.rizedeyiz.com/Haber/baskan-metin--kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi-126387>  
<https://www.yozgatmedya.com.tr/bilal-sahinden-diyane-vakfina-16-adet-kurban-bagisi>  
<https://www.muftulukhaberler.com/sivas-ta-turkiye-diyane-vakfi-actigi-kurban-bagis-stanti-ile-kurban-bagislarini-kabul-ediyor/27482/>  
<https://www.pinarhisgazetesi.com/2023/06/13/muftuluk-vatandaslari-kurban-bagis-stantlarina-davet-etti/>  
<https://www.akhisarhaber.net/akhisar-da-vekalet-yoluyla-kurban-bagisi-calismalarina-start-verildi/1636/>  
<https://www.akhisarhaberleri.com/akhisar-da-vekalet-yoluyla-kurban-bagisi-calismalarina-start-verildi-h27802.html>  
<https://www.vitrinhaber.com/turkelide-vekalette-kurban-tanitim-standi-acildi>

## 2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.alemihaber.com/gundem/kurbanlik-hayvanlarin-istanbula-girisi-basladi-3271009>  
<https://www.alemihaber.com/haberler/kurbanlik-hayvanlarin-istanbula-girisi-basladi-3271009>  
<https://www.yenisafak.com/kurbanlik-fiyatları-2023-buyukbas-kucukbas-kurban-fiyatları-ne-kadar-diyane-vakfi-vekalet-kurban-fiyatı-yurt-disi-yurt-disi-h-4532767>  
<https://www.yenisafak.com/canli-hayvan-kilosu-ne-kadar-2023-erkek-buyukbas-perakende-canli-kilogram-fiyatı-kac-tl-erkek-kucukbas-canli-perakende-kilogram-fiyatları-h-4538174>  
<https://www.yenisafak.com/kurban-hisse-fiyatları-2023-kurban-hisse-fiyatı-ne-kadar-hisse-basi-kac-kg-et-duser-h-4538172>  
<https://www.yenigun gazetesi.net/2023-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar>  
<https://sosyetealemi.com/konular/kurbanlik-hayvanlarin-istanbula-girisi-basladi.80955/>  
<https://terasmagazin.com/kurbanlik-hayvanlarin-istanbula-girisi-basladi-son-dakika-turkiye-haberleri/>  
<https://www.hurriyet.com.tr/galeri-kurban-bagis-fiyatları-2023-diyane-kurban-bagis-fiyatı-ne-kadar-kac-tl-kurban-bagisi-nasil-ve-nereden-yapilir-42283378>  
<https://www.yenisafak.com/buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-2023-kurban-bayrami-koyun-keci-sigir-manda-tosun-fiyatları-ne-kadar-kac-tl-h-4538047>  
<https://www.habereylul.com/bursa-kurbanlik-fiyatları-2023-ne-kadar-kucukbas-buyukbas-kurbanlik-fiyatları-kac-paradan-basliyor/>  
<https://www.haberturk.com/kurbanlik-fiyatları-2023-bu-yil-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-koc-koyun-dana-fiyatları-ne-kadar-kac-tl-oldu-3599778/6>  
<https://www.cnnturk.com/turkiye/kurban-bagisi-fiyatları-2023-diyane-losev-kizilay-ihh-ve-mehmetcik-vakfi-kurban-bagis-bedeli?page=1>  
<https://www.hurriyet.com.tr/galeri-kurban-bagis-fiyatları-2023-diyane-kurban-bagis-fiyatı-ne-kadar-kac-tl-kurban-bagisi-nasil-ve-nereden-yapilir-42283378/2>

## Kurban bağışları depremzedelere ulaştırılacak

<https://www.manisamey dangazetesi.com.tr/kurban-bagislari-depremzedelere-ulastirilacak/25203/>  
<https://www.beyzadehaber.com/gundem/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ulastiracak-h87774.html>  
<https://www.maraspusula.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ulastiracak>  
<https://www.konyayenigun.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ulastiracak>  
<https://www.rizetakip.com/Haber/stk-ler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ulastiracak-13285>  
<https://www.hakimiyet.com/stk-ler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ulastiracak/57913/>  
<https://www.malatyanethaber.com.tr/kurbanlar-depremzedelere/48722/>

## Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.akhisarmedya.com/akhisar-da-vekalet-yoluyla-kurban-bagisi-calismalarina-start-verildi/12045/>

<https://www.akhisargozde.com/akhisar-da-vekalet-yoluyla-kurban-bagisi-calismalarina-start-verildi/18455/>

### **Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor**

<https://www.akyazihavadis.com/vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-gerceklestirildi-141209.html>

### **Yüreğir'den deprem bölgesine dualarla yardımlar yola çıktı**

<https://www.medyayenigun.net/yuregir-den-deprem-bolgesine-dualarla-yardim-kamyonu-yola-cikti/86144/>

### **Giresun'da ihtiyaç sahibi çiftlere evlilik desteği**

<https://www.diyanehaber.com.tr/ihtiyac-sahibi-ciftlere-evlilik-destegi>

### **Aydın'da depremden etkilenen çocuklara karne hediyesi**

<https://www.diyanehaber.com.tr/aydindan-depremden-etkilenen-cocuklara-karne-hediyesi>

### **Giresun'dan Gürcistan'a kardeşlik yardımı**

<https://www.mihraphaber.com/haber/15349909/giresundan-gurcistana-kardeslik-koprusu>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	14.06.2023	18:40:57	DİYANET TV	HAYATA KÖPRÜ SANAT ETKİNLİĞİ	ANA HABER	00:02:46
2	14.06.2023	07:34:36	KANAL 24	KURBAN KAMPANYALARI HIZLANDI	MODERATÖR SABAH	00:01:37
3	14.06.2023	12:45:32	TRT HABER	KURBAN İÇİN HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR	SATIRBAŞI	00:02:11
4	14.06.2023	08:47:45	TRT HABER	KURBAN İÇİN HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR	DÜN BUGÜN	00:02:05
5	14.06.2023	00:23:26	KANAL 24	KURBAN KAMPANYALARI HIZLANDI	MODERATÖR	00:01:31
6	14.06.2023	02:54:36	LİDER TV	KURBAN BEDELLERİ AÇIKLANDI	ANADOLU HABERLERİ	00:02:57
7	14.06.2023	08:52:02	LİDER TV	KURBAN BEDELLERİ AÇIKLANDI	GÜN BAŞLIYOR	00:04:42